
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

016/2020

Processo Licitatório
0026/2020

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

25/06/2020

10/07/2020 às 08:00:00

10/07/2020 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para procedimentos de registro de preços para a futura e

eventual “contratação de serviços de reforma de moveis do tipo cadeiras, mesas, longarinas e de estofados de ônibus

escolares, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à  solicitação da Secretaria Geral de

Administração’’.

Procedimento Administrativo

1158/2020

004949 - PAMELA SORAIA FERREIRA 12077786647Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

RUA BANDEIRANTE EDGAR SANTANA, 780  - CENTRO - JUVENÍLIA - MG

R$ 42.146,55  (QUARENTA E DOIS MIL E CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E

CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

37004534000104

39467000

Juvenília - MG, 16 de julho de 2020

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


